[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº 3433, DE 2022

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador que destine recursos para a Associação de Amparo Social e Cristão Divino Espírito Santo, em Ubirajara

JUSTIFICATIVA

A Associação de Amparo Social e Cristão Divino Espírito Santo atende aproximadamente 100 (cem) crianças de 06 a 14 anos com projetos de música, oficina de artesanato, futebol e acompanhamento psicológico.

A presente indicação visa atender a solicitação dos senhores Elias Pereira e Enéias Leme Negrini para que sejam destinados recursos financeiros para melhorar e ampliar os atendimentos prestados à população de Ubirajara.

Sala das Sessões, em 12/05/2022.
a) Leticia Aguiar
[image: image1.emf]